
За результатами проведення процедури відкритих торгів з особливостями, у І кварталі  

2024 року були укладені наступні договори:були укладені наступні договори: 

1. Послуги з підключення до мережі Інтернет (підключення, абонентська плата, 

адміністрування): 

 Переможець: ПП "Радіонет" 

 Дата укладення договору: 01.03.2024 

 Сума: 321 000,00 грн 

2. Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (Послуги з технічного 

обслуговування офісної техніки) Послуги з технічного обслуговування офісної 

техніки 

 Переможець: ФОП Гончарук Володимир Петрович 

 Дата укладення договору: 01.03.2024 

 Сума: 642 440,00 грн 

3. Постачання електричної енергії: 

 Переможець: ТОВ "ГАЗЕНЕРГО-ТРЕЙД" 

 Дата укладення договору: 08.03.2024 

 Сума: 1 692 019,80 грн 

4. Постачання паперу офісного формату А4 у пачках: 

 Переможець: ТОВ "ТВГ УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР" 

 Дата укладення договору: 13.03.2024 

 Сума: 843 199,20 грн 

 


